Zebra Technologies Zebra Technologies
Description
Vos opérations critiques resteront efficaces avec les solides imprimantes Zebra ZT400 Series qui ont été conçues
pour être performantes pendant de nombreuses années et pour un large spectre d'applications. La gamme ZT400
bénéficie non seulement de la fiabilité qui a fait la réputation de la gamme ZM Series, mais aussi des progrès en
matière de vitesse et de qualité d'impression, et d'options de connexion. Faciles à utiliser, les imprimantes ZT400
Series offrent une interface utilisateur graphique LCD intuitive à base d'icônes, et des consommables simples à
charger. Elles proposent également des connexions USB, Ehternet et Bluetooth en standard. Ses capacités RFID
étendues améliorent les fonctions de suivi, la visibilité et la connaissance de l'entreprise. La ZT400 Series se
décline en modèles 104 mm (4") et 168 mm (6") et est livrée en standard avec des fonctionnalités avancées qui
pérennisent votre investissement: votre imprimante répondra toujours à vos besoins, aujourd'hui et demain. Avec
son châssis tout métal et sa porte à double volet, cette imprimante trouve sa place dans les environnements les
plus exigus. Grâce à l'environnement Link-OS de Zebra, un système d'exploitation novateur qui associe un
puissant kit de développement (SDK) multiplateforme et des applications logicielles, les imprimantes ZT400 Series
sont faciles à intégrer, gérer et entretenir, où que vous soyez.
Spécifications
Description du
produit
Zebra ZT400 Series ZT411 - imprimante d'étiquettes - Noir et blanc - thermique
direct/transfert thermique
Type Imprimante d'étiquettes - thermique direct/transfert thermique - Noir et blanc
 Date de livraison estimée : Inconnue
CHF 2 088,02
CHF 2 257,15 avec
Zebra Technologies Thermodrucker ZT411 300 dpi Cutter, Drucktechnik:
Thermodirektdruck, Thermotransferdruck, Stromversorgung: Netzteil, Druckmedien:
Etiketten, Schnittstellen: Seriell, LAN, USB, Bluetooth, Medien Abschneidevorrichtung: Ja,
Gehäuse Bauart: Desktop
Fabricant Zebra Technologies
EAN 0000000000000
réf. Fabricant ZT41143-T2E0000Z
Étiquetage énergétique
d'imprimante
Poids 16.33 kg
Localisation Royaume-Uni, Europe
Taille max. du
support
Rouleau (11,4 cm)
Taille minimale
du support
(personnalisée)
25.4 mm
Taille maximum
du support
(personnalisée)
114 mm
Vitesse
d'impression
Jusqu'à 254 mm/s - vitesse max
Résolution
maximum
(N&B)
300 ppp
Coupeuse Oui
Interface USB 2.0, LAN, série, hôte USB, Bluetooth 4.1
RAM installée
(maximum)
256 Mo
Mémoire flash
installée (max)
512 Mo
Langage(s)
d'impression
ZPL, ZPL II, EZPL, ZBI 2.0
Codes à barres Code 93, Industriel 2 de 5, Code 39, Code 49, CODABLOCK, ISBT 128, code QR,
MaxiCode, code Aztec, LOGMARS, EAN/JAN-8, EAN/JAN-13, UPC-A, UPC-E,
MicroPDF417, Codabar, Code 11, Entrelacé 2 de 5, Postnet, PDF417, MSI-Plessey, Data
Matrix, PLANET, TLC39, Plessey, Code 128B, Code 128C, Code 128A, Standard 2 of 5
Type de
supports
Étiquettes continues, Étiquettes en forme découpée
Caractéristiques Horloge temps réel, capteur transmissif de supports, capteur de supports réfléchissant
Réseaux Serveur d'impression
Dimensions
(LxPxH)
26.9 cm x 49.5 cm x 32.4 cm
Détails techn.
Type
d'imprimante
Imprimante d'étiquettes - thermique direct/transfert thermique - monochrome
Localisation Royaume-Uni, Europe
Vitesse
d'impression
Jusqu'à 254 mm/s - vitesse max
Périphériques
intégrés
Écran tactile LCD 4,3 pouces
Technologie de
connectivité
Sans fil
Interface USB 2.0, LAN, série, hôte USB, Bluetooth 4.1
Résolution
maximum
(N&B)
300 ppp
Langage(s)
d'impression
ZPL, ZPL II, EZPL, ZBI 2.0
Caractéristiques Horloge temps réel, capteur transmissif de supports, capteur de supports réfléchissant
Coupeuse Oui
Polices incluses 16 x Bitmap ¦ 2 x vectorisé(es)
Codes à barres Code 93, Industriel 2 de 5, Code 39, Code 49, CODABLOCK, ISBT 128, code QR,
MaxiCode, code Aztec, LOGMARS, EAN/JAN-8, EAN/JAN-13, UPC-A, UPC-E,
MicroPDF417, Codabar, Code 11, Entrelacé 2 de 5, Postnet, PDF417, MSI-Plessey, Data
Matrix, PLANET, TLC39, Plessey, Code 128B, Code 128C, Code 128A, Standard 2 of 5
RAM installée
(maximum)
256 Mo
Mémoire flash 512 Mo
Type de
supports
Étiquettes continues, Étiquettes en forme découpée
Taille max. du
support
Rouleau (11,4 cm)
Taille minimale
du support
(personnalisée)
25.4 mm
Taille maximum
du support
(personnalisée)
114 mm
Formats
standard
Rouleau (2,54 - 11,4 cm)
reconnus
Largeur
maximale
d'impression
104 mm
Longueur
maximale
d'impression
1854 mm
Plage
d'épaisseur des
supports
0.058 mm - 0.25 mm
Diamètre
extérieur max.
de rouleau
203 mm
Diamètre du
coeur du
rouleau
76 mm
Entrées de
média
1 x manuel - 1 inclinaison - Rouleau (11,4 cm)
Réseaux Serveur d'impression
Connexions 1 x RS-232 ¦ 1 x USB 2.0 - USB 4 broches type B ¦ 1 x LAN - RJ-45 ¦ 2 x USB host - USB de
type A 4 broches
Normes de
conformité
Homologué FFC de classe B, VCCI, C-Tick, BSMI, EN 61000-3-2, ICES-003, NOM, SABS,
IEC 60950, EN 61000-3-3, EN55024, EN55022 Class B, CCC, KCC, S Mark, cTUVus, MFI
Périphérique
d'alimentation
Alimentation électrique - interne
Fréquence
requise
50/60 Hz
Correction du
facteur de
puissance
Oui
Labellisation
ENERGY STAR
Oui
Température
minimale de
fonctionnement
5 °C
Température
maximale de
fonctionnement
40 °C
Taux d'humidité
en
fonctionnement
20 - 85 % (sans condensation)
Largeur 26.9 cm
Profondeur 49.5 cm
Hauteur 32.4 cm
Poids 16.33 kg
Options
Zubehör Etiketten-/Belegdrucker
Zebra Technologies Software Designer Professional 3,
Zubehörtyp: Software

CHF 200,23
CHF 216,45
avec
Farbbänder
Zebra Technologies Farbband Wax (2300), Zubehörtyp:
Farbband, 110mm, 450m, Core: 25mm

CHF 156,98
CHF 169,70
avec
Zebra Technologies Farbband Resin (3200),
Zubehörtyp: Farbband, 110mm, 450m, Core: 25mm

CHF 31,13
CHF 33,65
avec
Etikettenrollen (50 )
Zebra Technologies Etikettenrolle Thermo Transfer 51
x 25 mm, Rollenlänge: 129.5 m, Druckverfahren:
Thermotransfer, Breite: 51 mm, Schriftfarbe: Schwarz,
Materialeigenschaften: Stark haftend, Core: 76 mm

CHF 17,67
CHF 19,10
avec
Zebra Technologies Etikettenrolle Thermo Transfer 76
x 102 mm, Rollenlänge: 172.4 m, Druckverfahren:
Thermotransfer, Breite: 76 mm, Schriftfarbe: Schwarz,
Materialeigenschaften: Stark haftend, Core: 76 mm

CHF 16,65
CHF 18,00
avec
Zebra Technologies Etikettenrolle Thermo Transfer 38
x 25 mm, Rollenlänge: 129.5 m, Druckverfahren:
Thermotransfer, Breite: 38 mm, Schriftfarbe: Schwarz,
Materialeigenschaften: Stark haftend, Core: 76 mm

CHF 14,15
CHF 15,30
avec
Date added: 2020-09-09 08:40:36 / SID: 856540 / DID: ZT41143-T2E0000Z